风险代理合同模板
甲方：
乙方：南京市XX区XX法律服务所
为了有效地保护公民、法人的合法权益，经甲乙双方同意签订下列条款，双方应遵守履行。
一、乙方接受甲方委托，指派同志作为甲方的委托代理人到参加案(调解、仲裁、诉讼)活动，但不受甲方意志的约束。
二、甲方必须如实向乙方详述案情、提供有关证据。乙方受理后若发现甲方伪造事实、有弄虚作假行为，乙方有权终止代理。
三、本案为协商收费，按案件终结后甲方实际收到或得到补偿数额的20%交纳给乙方作为案件代理费。乙方必须按时参加(调解、诉讼、仲裁)活动，依法陈述案情，维护甲方合法权益。
四、任何一方若变更合同，需经双方同意。若甲方单方终止本合同需按相关收费标准向乙方交纳代理费。
五、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自签字之日起生效至本案终结(指裁决、判决、调解及案外和解和撤销诉讼)
甲方(签名或盖章)乙方(盖章)
南京市XX区XX法律服务所
年月日